
DJURGÅRDENS IDROTTSFÖRENING

ÅRSREDOVISNING
VERKSAMHETSÅRET 2014



Djurgårdens Alliansförening (org.nr 802000-6782)
Sammanhållande, utvecklande, traditionsbärande.

Årsberättelse 2014
för Djurgårdens IF Alliansförening

Styrelsen för Djurgårdens IF Alliansförening (nedan Alliansen) avger för verksamhetsåret 2014 
verksamhetsberättelse och årsredovisning.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Alliansen är ett gemensamt forum för alla DIF föreningar. Alliansen strävar efter att kunna följa samtligas verksamheter 
så nära som möjligt. Under verksamhetsåret har Alliansens styrelse tillsammans med DIF Fotboll, DIF Hockey och DNA 
(www.dna.se) startat ett projekt ("Värdegrundsprojektet"). Tanken är att genomföra en bred utvärdering av hur förening
en utvecklats, förändrats och påverkats sedan uppdelningen för 25 år sedan. I arbetet ingår dessutom en allmän översyn 
av föreningens värdegrunder (förnyades senast 2001) och hur dessa stämmer överens med föreningens och samhällets 
utveckling i tiden. Projektet beskrivs mer ingående i årsredovisningen.

Som ägare och ansvarig för varumärket Djurgården har Alliansen genom ett varumärkesavtal fastställt det regelverk 
avseende tillämpning och efterlevande som skall gälla för respektive förening för att ha rättighet att använda varu- 
märket/skölden i sin verksamhet. Avtalet har undertecknats av varje förenings ordförande. Under 2013 tillkom flera 
nya ansvarsregler som beskrivs i Årsredovisningen för 2013.

Under 2014 har några av Djurgårdens föreningar hamnat i stora ekonomiska svårigheter och i ett fall så illa att 
föreningen gick i konkurs. Av skäl till att i framtiden undvika en utveckling som denna diskuterar Alliansens styrelse 
att redan under 2015 tydligt förbättra sin controllerfunktion. Ett sådant beslut kan innefatta att varumärkesavtalen 
kommer behöva skrivas om

En föreningsöverblick
Under varumärket Djurgårdens IF bedriver 20 olika föreningar sin egna idrottsliga verksamhet genom både elit
verksamhet och breddsatsning. Föreningarnas samlade erfarenhet på ledarsidan har alltid varit stark och där stora 
ideella insatser görs under varje verksamhetsår. Elit- och breddidrott samverkar och är därför mycket viktig för 
föreningarnas utveckling.

Djurgårdens IF:s värderingar

Djurgårdens IF ska aktivt bidra till goda samhällsvärderingar och idrottslig utveckling av barn och ungdom i främst 
Stockholmsområdet. Vid ett förtroenderådsmöte 2001 enades Alliansstyrelsen och Alliansens medlemsföreningar 
om en skrivning för vad en idrottsförening inom Djurgårdens IF skall verka för:

Ungdomssatsning, dels för att aktivera ungdomar, dels för den egna återväxten

Elitsatsning mot målet att nå högsta division

En positiv utveckling av idrotten

Att säga nej till droger

En total jämlikhet mellan människor oavsett kön, ras, religion eller ursprungsland

Verksamhet och projekt

Varumärkesskyddet är Alliansens viktigaste roll vilket kräver ständig kontroll och uppföljning. Användningen av varu
märket skall vara professionell och som stärker föreningens framtoning. Tillsammans skall alla inom Djurgårdens IF vara

http://www.dna.se


stolta över och värdesätta det alla medlemsföreningar gemensamt byggts upp genom åren. Tydliga regler för hur 
föreningens varumärke får användas som t.ex. via sponsring eller kommersiellt finns beskrivna i varje förenings 
varumärkesavtal eller i extra tillägg till avtal. Detta gäller också användandet av varumärket för olika aktiviteter.

På Alliansens hemsida www.dif.nu finns information om våra olika medlemsföreningar.

Alliansen har även en roll i arrangerandet av Djurgårdsdagen på Kaknäs som sker i DIF Fotbolls regi under september 
månad. Under Djurgårdsdagen har varje medlemsförening möjlighet att visa upp sin verksamhet.

Nya föreningar
Under året har DIF Innebandy herr tillkommit.

Lokaler
Alliansens hemvist inom Djurgårdsfamiljen är Djurgårdens pokalrum i Sofiatornet.

Styrelsen
Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Lars Erbom, ordförande

Berndt Banfors, vice ordförande

Pelle Kotschack, vice ordförande

Jenny Ask, kassör

Jan-Olov Ericksson, varumärkesansvarig

Ola Hansson 

Kaarel Lehiste 

Lars-Erik Sjöberg 

Mats Larsson

Bo Lundquist, suppleant

Göran Tidström, suppleant

Oscar Bernadotte, hedersledamot

Jan-Peder Norstedt, hedersledamot

Anita Tegnér, hedersledamot

Revisorer
Björn Lindbergh, Nicklas Bergström och Lars Parling (suppleant).

Styrelsen har under året haft 6 ordinarie styrelsemöten samt 1 förtroenderådsmöte.
Inget arvode har utgått till styrelsens ledamöter

Valberedning
Per Darnell, sammankallande

Kurt Sjölander

Dan Svanell
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Ekonomi

Den ekonomiska uppföljningen i föreningen är god och såväl resultat- och balansräkning följs upp regelbundet vid sty
relsemöten. Ekonomisk redogörelse framgår av bilagd resultat- och balansräkning på sidan 17.

Styrelsen föreslår att årets överskott på 132 370 kr balanseras i ny räkning. Det egna kapitalet uppgår vid årets utgång 
till 724 717 kr.

Föreningsavgiften till Alliansföreningen har i normalfall under året varit 750 kronor per år och förening. DIF Fotboll och 
DIF Ishockey betalar 100 000 kr per förening. Under 2014 har DIF Alliansförening skapat extra inkomster under ett nytt 
avtal med DIF Fotboll och DIF Hockey om möjlighet för föreningarna att använda skölden vid försäljning av t.ex. tröjor 
och souvenirer. Avtalet kommer också påverka 2015 års resultat positivt.

Stockholm den 11 mars 2015

Styrelsen för Djurgårdens IF Alliansförening

Lars Erbom

Per Kotschack

Ola Hansson

Mats Larsson

Lars-Erik Sjöberg

Bo Lundquist, suppleant

Berndt Banfors

Jan-Olov Ericksson

Jenny Ask

Kaarel Lehiste

Göran Tidström, suppleant
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Rapporter från våra föreningar

Alpint
Den gångna säsongen blev mycket snöfattig vilket inneburit ca 6 veckors kortare snöträning och som gjorde att två av 
klubbens hemmatävlingar var tvungna att flyttas. U14 tävlingen till Sundsvall och U12 tävlingen till Ekerö. Båda tävling
arna genomfördes mycket professionellt och föreningen fick mycket beröm från andra deltagande klubbar.

Träningsläger genomfördes i Sölden under höstlovet. Dessutom genomfördes för ambitionsgruppen 2 stycken helgläger 
i Hamra samt i Kåbdalis. Ambitionsgruppen har fortsatt sin verksamhet enligt tidigare upplägg och en av U16 åkarna 
Jonathan Segelman antogs till skidgymnasium.

Många DIF åkare har haft bra placeringar på tävlingar. I både U14 och i U16 grupperna fick föreningen flera topp 10 
placeringar i LVC samt USM kval. Klubbmästerskapet (KM) i GS genomfördes i Gåpshus på grund av den dåliga snötill
gången i Hammarbybacken.

Under innevarande säsong startades även en puckelsektion som ett försök under ledning av Robert Hansson men även 
här på grund av de dåliga snöförhållandena blev deras träningsmöjligheter begränsade.

Totalt har klubben haft 398 medlemmar under säsongen varav 207 aktiva medlemmar inklusive veteraner.

Styrelsen har under det gångna verksamhetsåret haft 7 styrelsemöten.

Amerikansk fotboll
Djurgården IF Amerikansk Fotbolls tionde verksamhetsår genomfördes med ett bra resultat. Föreningen spelade sin andra 
säsong och vann serien i sin konferens. Under 2014 har föreningen bara haft ett lag i seriespel d.v.s. seniorlaget vilket 
i sig var en stor utmaning med all administration kring matcher hemma som borta men också att hålla ekonomin i bra 
kontroll

Föreningen valde av rent ekonomiska att under 2014 spela i division 1 trots att laget kvalade in för Superettan.

För 2015 har föreningen valt att anta utmaningen med att ta steget upp i Superettan vilket är den näst högsta serien.

Under 2014 har styrelsen låtit spelare vara mer delaktiga i föreningens olika beslut och av skäl av att besluten därmed får 
en bredare förankring. Föreningen är inte stor varför en sådan beslutsprocess fungerar mycket väl.

Föreningens styrelse bestå av 7 ledamöter där 5 är aktiva spelare eller coacher

Under 2014 har föreningen haft flertalet spelare som tillsammans med Axel Karlström besökt skolor för idrottslyftets 
räkning.

Bandy
Under 2014 beslöt bandyns styrelse att begära sin egen förening i konkurs. Beslutet togs mot bakgrund av de problem 
föreningen haft under flera år med gamla skulder som inte gick att reglera. Ett försök gjordes att få till stånd ett ackord 
men tyvärr var ett par borgenärer inte beredda att acceptera det förslag som lämnades vilket gjorde att hela upp
görelsen föll. Redan innan den föreslagna uppgörelsen presenterades så fördes diskussioner med Spånga Bandy om ett 
samarbete för att utveckla de två föreningarna både på elit- och ungdomssidan under en gemensam förening. För att, 
efter konkursen, rädda elitverksamheten som omfattar ett seniorlag i division 1, bestämdes att elitlaget flyttades över 
till Spånga Bandy och spelar under det gemensamma namnet Spånga/Djurgården. Lösningen skedde i samarbete med 
Bandyförbundet som gav godkännande till att laget spelar i DIFs traditionella tröjor under namnet Djurgården.

Det samarbete som nu sker mellan DIF och Spånga Bandy har utvecklats kontinuerligt och fungerar nu väldigt bra. 
Gemensamt har föreningarna en av Stockholms största och mest framgångsrika ungdomsverksamheter. Elitlaget har 
också fått spännande och utvecklande tillskott av några av regionens mest lovande juniorer som nu ser det som möjligt 
att få en positiv utveckling som bandyspelare utan att behöva flytta från regionen till något av de bandygymnasier som 
annars är enda alternativet.
Tanken är att utveckla samarbetet ytterligare och skapa basen för en starkare och bredare utveckling av bandysporten i 
Stockholm. Sammanslagningen DIF Spånga kommer troligtvis att söka medlemskap i Alliansföreningen.
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Rapporter från våra föreningar

Bordtennis
Styrelsen har för planering och uppföljning haft protokollförda möten och informella kontakter. Med stöd i styrelsens 
verksamhetsplanering har kansliet svarat för det löpande arbetet med att anmäla lag, administrera licenser, träningstider, 
nya medlemmar osv.

Historisk milstolpe
En mångårig vision har under säsongen uppnåtts genom att föreningen - efter flera års idogt styrelsearbete - för första 
gången fått tillgång till halltider på Östermalm. Våren 2014 öppnade verksamhet i GIH-hallen. Därmed har kärnverksam
het successivt börjat flyttas över från andra hallar så långt det är möjligt. Tidigare aktiviteter i Frescatihallen har flyttats 
först då expansion i den hallen inte längre är möjlig pga hallens nya prioritering av badminton. Verksamhetens mål har i 
likhet med de senaste åren genomförts med lag i såväl nationellt seriespel som i distriktsserier och veteranserien.

Viktigast för framtiden
Att befästa träning och tävlingsspel på hemmaplan på Östermalm har öppnat nya möjligheter att rekrytera medlemmar 
från området. Den långsiktiga inriktningen ätt bredda verksamheten till att stå på fler ben gäller även framöver, men 
att etablera basen på GIH har prioriterats. Ekonomi och administration fortsätter att anpassas till denna strategi och 
formella beslut förbereds med beaktande av stadgar, DIF alliansens regler och bordtennisförbundens regler. Förberedelser 
för expansion i fler hallar har pågått under flera år och är mycket tidskrävande.

Idrottsliga mål

Lagspel
A-laget har etablerat sig som topplag i nationella serien och upprepade sin bronsplats i div 3. En ryggskada i slutom
gångarna satte emellertid stopp för den framgångsrika inledningen. Föryngringen av A-laget har fortsatt under sä
songen. Lagets ankare David Riihonen fortsätter att vara en av seriens absolut mest dominerande spelare med 33-5 i 
matchkvot. Även Emil Redlig hör till toppskiktet med kvoten 18-11.

B-laget hade en kort sejour, bara ett år, i div 6 och återkom direkt till div 5 efter att ha bärgat guldet utan större svå
righeter. Två spelare kom tvåa respektive trea i seriens matchkvoter bland totalt 60 spelare (Tommi Riihonen respektive 
Karl-Åke Fäldt).

C-laget har som vanligt spelat i lägsta serien, div 7, för att ge chansen till nya medlemmar att pröva matchspel. Laget 
spelade med rullande lagtrupp och därmed kom inte mindre än tio spelare att dela på de fyra ordinarie platserna.

Damlaget anmäldes till en ny damserie som var planerad av distriktsförbundet. En lagtrupp anmäldes men fick tyvärr 
dras tillbaka då förbundet inte kunde fullfölja planerna.

Veteranlaget lyckades också delta i medaljskörden denna säsong genom ett brons i div 3. Två av lagets spelare fick dess
utom seriens bästa matchkvoter (T. Riihonen och K-Å Fäldt).

Ungdomsverksamhet
Med generösa stödinsatser och ideellt arbete för ungdomsverksamheten har en knattegrupp tränat i Liljeholmshallen 
under säsongen. Alla deltagare klarade av teknikmärket och kommer erbjudas flytta över till GIH. Sammanlagt tre tränare 
har svarat för träningen.

Samarbeten

Samarbetet med studentidrotten har fått nya förutsättningar under säsongen genom ny verkställande ledning för hallen. 
Nya direktiv har prioriterat badminton så den planerade expansionen i Frescatihallen har inte kunnat fullföljas. En del 
investeringskostnader har därmed inte kunnat nyttjas fullt ut utan förs över till GIH-samarbetet.

Rapport
Avrapportering av Hannes Bohman och Robert Erikssons uppdrag att återkomma i frågan om kommunens debitering av 
hallhyra beräknad på vuxentaxa istället för nolltaxa har tyvärr inte medfört någon ny information. Kommunen vidhåller 
den felaktiga fakturan.

Serieresultat

Se nästa sida.



Rapporter från våra föreningar

Bordtennis, serieresultat
Svenska bordtennisförbundets nationella serier:

A-laget: 3:a i div 3

Stockholms bordtennisförbunds distriktsserier:
B-laget: 1:a i div 6 (uppflyttas)
C-laget: 8:a i div 7

Veteranserien:
Veteran A-laget: 3:a i div 3

Övrigt

Den egna hemsidan, facebook mm vilar i avvaktan på att hitta en intresserad och kompetent webmaster för driften, men 
är även i behov av initiala stödinsatser.

Boule
Seriespelet i division 3 gick inte lika bra som 2013 då det blev en andraplacering. I grundserien slutade föreningen 
femma av åtta lag vilket innebar spel i nedflyttningsserien där det blev en andraplacering bland fyra lag. Därmed fick 
föreningen försöka kvala sig kvar men slutade endast trea av fyra lag vilket innebar nedflyttning. Eftersom lag har dragit 
sig ur seriespelet i högre divisioner har Stockholms representant i kvalet till Division 2 blivit uppflyttade och det innebär 
att föreningen trots allt deltar i Division 3 under 2015 årsseriespel. I Veterantourens seriespel kvalificerade sig föreningen 
till slutspelet inomhus efter att ha blivit segrare i grundspelet som avgjordes utomhus. Inomhus gick det inte lika bra och 
föreningen slutade åtta.
På DM blev det en bronsmedalj genom Bo Wahrgren, Cliff Johansson och Sture Öhman i V55-trippeln. Cliff tog brons i 
V55-skyttet och var endast en poäng från att kvalificera sig till SM-skyttet. I övriga tävlingar placerade sig Bo Wahrgren 
och Cliff Johansson trea i Södertäljes regionala tävling i december. Årets SM gav en del framgångar. Fem av de åtta 
deltagande lagen gick till slutspel.

Efter att ha vunnit de tre första upplagorna av boulederbyt slutade Djurgården i år tvåa med fyra vinster av åtta möjliga. 
Det hade räckt att vinna en av de två matcherna som slutade 11-13 mot AIK, som vann turneringen, för att ha tagit 
fjärde raka segern.

Brottning
Föreningen har vid årsskiftet 160 st (140 st 2013) registrerade medlemmar. Av dessa är 6 avgiftsbefriade ständiga med
lemmar. Registreringen av inbetalda medlemsavgifter för år 2015 kommer att göras under februari/mars månad.

Träningsverksamhet
Daniel Edlund tog över huvudtränare samt ansvaret för tävlingsgruppen september 2014.

Tävlingsgruppen består av ett 20-tal deltagare som tränar måndagar, onsdagar, torsdagar och vissa lördagar. Mel
langruppen som startades 2013 fortsätter växa och Jerry Månsson tog över som tränare efter Bayram Uygur. Mellan
gruppen är som namnet avslöjar steget mellan nybörjarna och tävlingsgruppen och som tränare 2 ggr/veckan. Nybörjar
gruppen består av två grupper måndagsgruppen och onsdagsgruppen med 30-35 st yngre deltagare och har tränats 
av Dogan Ayhan på onsdagar och Johan Allerbrand på måndagar. Flera aktiva deltar också regelbundet i verksamheten. 
Därutöver bedrivs fysik- och brottarträning på uppdrag åt några andra föreningar.
Årets träningsläger var som vanligt förlagt till Söderhamn och genomfördes tillsammans med Söderhamns BK. Ett 
mycket lyckat och uppskattat läger med bra sparring, träning och andra fritidsaktiviteter.
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Rapporter från våra föreningar

Brottning, tävlingsverksamhet
Ett ca 15-tal ungdomar tävlar regelbundet i tävlingar som Stockholms Brottningsförbund och TTF anordnat inom di
striktet. Dessutom tävlar ett 15-tal ungdomar regelbundet i nationella tävlingar i huvudsak inom närområdet i mellersta 
Sverige. Ett fåtal har också deltagit i större tävlingar.

2014 blev inte mindre än 5 st brottare uttagna till Glentons Mästarmöte. (vilket anses som Inofficiella SM för ungdomar, 
dem 10 st bästa i respektive viktklass/kategori som anses har gjort det bästa resultat under året tas ut). Detta är ett 
bevis på att vi utvecklas i den riktning vi vill och önskar.

Tävlingsresultaten fortsätter i en positiv riktning och har utvecklats mycket positivt under det gångna året: Här är några 
exempel på utmärkelser under året:

SM-Guld vid fristils-SM för ungdom genom Morteza Rahimi.

SM-Brons vid Ungdoms-SM genom Morteza Rahimi. (Grek-romersk stil)

2 medaljer vid Glentons mästarmöte, genom Iljas Ayhan Knattar 32kg och Julius Grawin Knattar 35kg.

Föreningenhar under årets tagit flertal medaljer. Se liga-db.de. Här är några exempel: Julius Grawin Guld vid 
Spårvägsspelen, Iljas Ayhan Guld vid Öresundsträffen, Ali Andic Guld och Julius Grawin Silver vid FT- Cupen

Stora framgångar har också nått vid andra tävlingar. Bland föreningens yngre förmågorna kan nämnas Ilias Ayhan, Julius 
Grawin,, Morteza Rahimi och Ali Andic. Bra resultat och utveckling har också presterats av Leon Ghasemi, Lukas Egling
kas, Robertino Jirjis, Giovanni Jirjis, Jakob Chamas, Stelios Evangelios, Atilla Uygur, Hampus Ghaoui, Rasmus Ghaoui och 
Albin Karlsson Kul är också att Robin Allerbrand kommit tillbaka efter en tids uppehåll.

Bowling

Föreningen har även denna säsong uppnått målsättningen med att värna om samhörighet och trivsel i föreningen så 
att alla kan delta. Föreningen har haft ca 50 st aktiva i gång i 5 st 8-mannalag. Herrarnas A-lag kvalade återigen till 
elitserien och förlorade kvalet men befäster sin plats i mellanallsvenskan. Just nu ligger A-laget på 3:e plats när halva 
årets serie spelats med goda chanser att återigen få kvalspela till elitserien. Damerna placerade sig i mitten av tabellen. 
Föreningen har också 2 st farmarlag samt ett reservlag som deltar i olika serier med framgång.

Det individuella tävlandet har även i år varit framgångsrikt och DIF Bowling är en av de klubbar som flitigast deltar i 
STmäst touren (stor turnering över lång tid på Stockholms bowlinghallar). Föreningen kommer även under våren 2015 att 
arrangera SM med en kvalperiod från påsk till sista maj och final i början av juni med ca 1000 startande.

Bowlinghallen har startat upp en ny ungdomsverksamhet som styrelsen hoppas skall leda till att flera ungdomar tar 
steget vidare till vår klubb och därmed börjar spela bowling aktivt.

Boxning

2014 blev ett händelserikt år för Djurgårdens boxningsförening. På grund av aviserade hyreshöjningar och kostsamma 
renoveringskrav från hyresvärden tvingades föreningen lämna den lokal på Norra Agnegatan och där verksamheten 
bedrivits sedan 1992. Den 26-27 april gick flyttade med medlemmarnas hjälp in i en ny lokal på Tomtebogatan 13 i 
Birkastan. Den nya lokalen är större och på många sätt bättre lämpad för boxning än lokalen på Agnegatan men mycket 
arbete har krävts för att anpassa lokalen efter föreningens önskemål och behov. Merparten av detta arbete har utförts 
av medlemmarna själva.

Träningsverksamheten har kunnat fortgå som vanligt under året trots flytten och eftersom den nya lokalen har plats för 
två ringar har fler träningsgrupper fått plats.

Under året har föreningen arrangerat två tävlingar. En tävlingsomgång av diplomserien har arrangerats i Djurgårdens 
regi. Den 8/11 hölls även en inofficiell landskamp arrangerad av Stockholms Gotlands Boxningsförbund i föreningens 
lokaler med flera deltagande djurgårdsboxare.

Under hösten drabbades Djurgårdens boxningsförening av en tung förlust då Walter Mohr, föreningens främste tränare

7

db.de


Rapporter från våra föreningar

Boxning
och en ikon inom svensk boxning, gick bort efter en tids sjukdom. Mohr var en av landets skickligaste tränare och ledde 
sina DIF-boxare till hela 23 SM guld. Walter blev 73 år gammal och han hedrades med en tyst minut och "the final bell" 
under landskampen som hölls Djurgårdens lokal den 8/11.

Tre guld och Bästa klubb på SM

Sju Djurgårdare åkte till SM-tävlingen på Hisingen i Göteborg kom hem med sju medaljer: tre guld, två silver och två 
brons.

Bashir Hassan tog sitt tionde (!) SM-guld, trots att han tvingades gå upp en viktklass, till lätt weltervikt (64 kg). Bashir, 
som gick tre matcher, tangerade därmed förre boxaren Roger Petterssons mästerskapsrekord. I tungvikt försvarade 
Gabriel Richards sitt SM-guld från i fjol efter tre solida insatser, och i supertungvikt var Modo Sallah överlägsen i sina 
båda matcher; i finalen för övrigt mot klubbkamraten Matias Sylvan.
Erika Edholm erövrade en bronsmedalj i weltervikt 69 kg.

Det samlade resultatet innebär att Djurgården befäster sin position som boxningssportens Mesta Mästare. DIF har 92 
SM-guld på herrsidan, mot värste konkurrenten Linnéa, som har 87. På damsidan har Linnéa ännu ledningen över DIF. 
Kampen mellan Djurgården och IF Linnéa har pågått sedan 1920-talet. Linnéa hade länge en stor ledning men under 
2000 talet har DIF dominerat och nu tagit över i guldtabellen för herrar. Sedan år 2000 har DIF tagit hela 31 SM guld 
vilket är i särklass i svensk boxning. Dominansen har också lett till att DIF blivit bästa klubb på SM åtta av de senaste nio 
åren 2006-2008 och 2010-2014.

Framgångar i World Series of Boxing

Djurgårdens supertungviktare Modo Sallah boxade tre matcher (två segrar) i World Series of Boxning (WSB) för sitt 
amerikanska lag USA Knockouts och blev därmed lagets bästa boxare.

Omar Massi vann junior-SM och två Nybörjartitlar

Omar Massi blev Djurgårdens 38:e juniormästare i boxning. Den 7 december vann tuffingen Omar finalen i lättvikt (60 
kg) i Borlänge. Omar Massi och klubbkamraten Sandra Attermo kan numera också titulera sig Svenska Nybörjarmästare. 
När mästerskapen avgjordes i Morgongåva tredje helgen i mars svarade Massi och Sandra Attermo för gedigna insatser 
och vann sina respektive klasser

Ajat Sabitov svensk diplommästare
Ajat Sabitov blev DIF:s förste Svenska Diplommästare på fyra år. När SM avgjordes i Kumla andra helgen i mars, var Ajat 
suverän i sin klass 60 kilo diplom A. Ajat visade styrka i samtliga de tre matcher han gick för att vinna mästerskapet. Ajat 
gick senare under året vidare med att vinna hela diplomserien i Stockholm-Gotlands Boxningsförbund.

Gabriel Richards utsedd till Årets Boxare i Sverige

Djurgårdens tungviktare Gabriel Richards till Årets boxare i Sverige. I motiveringen skriver Svenska Boxningsförbundet 
bl a "Gabriel avslutade säsongen med en stark silvermedalj på Serik Konakbayev tournament i Kazakstan där han slog 
två kazaker innan han föll i en jämn final mot kubanen Leinier Perot. På VM i Almaty vann Gabriel första matchen mot 
en slovak innan han föll mot meriterade algeriern Chouaib Bouloudinats. Gabriel debuterade även i WSB för Argentina 
Condors. På SM i Göteborg vann Gabriel sitt andra SM-guld och han var två vändor på Kuba under säsongen där han 
fick värdefull sparring och deltog på Cordova Cardin-turneringen.

Juliana Söderström valde Djurgården

Trefaldiga svenska mästarinnan Juliana Söderström, 24, valde under sommaren att fortsätta sin karriär i DIF. Juliana vann 
SM-guld 2010, 2012 och 2013, då i Botkyrkas röda dress. Målet är OS-deltagande i 51 -kilosklassen i Rio de Janeiro 2016. 
Juliana som gjorde sina första matcher för Djurgården under hösten hade inga problem att vinna sin klass i nystartade 
Gripen Cup i Söderköping.

Klassegrar i Söderköping blev det också för Erika Edblom (69 kg) och Omar Massi (60).
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Cykel
Djurgårdens Cykel tog åter upp verksamheten 2013. Den stora aktiviteten är motionsloppet Stadiongirot. Premiärupp
lagan av detta parklopp, med start och mål på Stockholms Stadion och där banan till stor del skall gå i Nationalstads
parken, kommer att genomföras den 10 maj i år. Ambitionen är att Stadiongirot skall bli ett årligt återkommande evene
mang.

Djurgårdens Cykel har under året haft tävlande i vissa motionslopp i Sverige. Föreningen är också delaktig i arbetet att 
titta på möjligheter för att öka motionsverksamheten inom Djurgårdens IF.

Fotboll
Medlemsantalet steg för andra året i rad och uppgick till 11 909 medlemmar, en ökning med 140 medlemmar.

Modellen med att välkomna alla att spela fotboll i Djurgårdens IF utifrån egna ambitioner fortsatte under 2014 och 
ungdomsverksamheten växte, drygt 1 800 pojkar och flickor spelade fotboll i Djurgården ungdomslag under ledning 
av drygt 400 ledare i 110 träningsgrupper.

Årets Resultat för de äldre akademilagen:

Folksam U21 Norra, 1: a i serien, Gruppsemifinal: 2:a i gruppen

Juniorallsvenskan Elit Norra, 2:a i serien, förlust i semifinal mot Häcken 0-3

Pojkallsvenskan Elit Norra, 4:a i serien, Ut i åttondelsfinalen i slutspelet mot Vasalunds IF, 1-3

Tipselit Trophy Göteborg, 2:a i gruppspel och spel därefter i B-slutspel

Under slutet av 2013 beslöt styrelsen i Djurgårdens IF Fotbollförening, efter en förfrågan från Djurgårdens IF Damfotboll
förening, att införliva hela damfotbollföreningens verksamhet, så väl elit- som ungdomsverksamheten, i Djurgårdens IF 
Fotboll. Dam- och flickverksamheten organiseras under Djurgårdens IF Fotbollförening på Hjorthagen, där sedan tidigare 
DIF Ungdom verkar. Damlaget spelade säsongen 2014 i Elitettan. Målsättningen var en placering bland de fem främsta 
lagen vilket infriades med en fjärdeplats.

Inför säsongen anställdes Per Olsson, tidigare i Gefle IF, som huvudtränare för herrarnas A-lag. Assisterande tränaren 
Jordi Gonzales lämnade A-truppen för U17-laget. Under försäsongen 2014 spelades sju träningsmatcher som resulte
rade i tre vinster, en oavgjord och tre förluster. Den mest meriterande matchen var kanske segern med 2-0 mot Spartak 
Moskva. Svenska Cupens gruppspel i mars inleddes med en lite överraskande förlust borta mot Sirius med 1-2 och då 
räckte inte 2-0 mot Assyriska respektive 4-1 mot Halmstad för avancemang. Ytterligare två träningsmatcher spelades i 
juni under VM-uppehållet, 4-0 mot Enskede SK samt 0-2 mot danska Mittjylland på Stockholms Stadion.

Allsvenskan startade med det tragiska dödsfallet av en Djurgårdssupporter i samband med bortamatchen mot Hel
singborg, en match som bröt och i efterhand beslöts sluta oavgjort, 1-1. Djurgården gjorde en placeringsmässigt jämn 
säsong och höll sig i mitten av tabellen genom hela serien för att avsluta på en sjundeplats. Notabelt är att serievinnarna 
Malmö inte lyckades besegra Djurgården under säsongen, 1-1 borta och 2-0 hemma, samt en period under inledningen 
av hösten med sex raka segrar. Sammanlagt vann Djurgården 11 av 30 matcher och tog 43 poäng. Sjundeplatsen var 
samma placering som man hade säsongen innan, då med 44 poäng.

Under säsongen var forwarden Erton Fejzullahu uttagen i A-landslaget. Simon Tibbling representerade U21-landslaget 
och U21-spelarna Jakob Glasberg och Frej Engberg U18-landslaget. Under sommaren lämnade Martin Foyston posten 
som assisterande tränare. Christian Rubio Sivodedov, Philip Tasic, Samuel Holm, Kevin Deeromram, Arnold Ehn och Oskar 
Jansson representerade under säsongen yngre landslag.
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Friidrott
Djurgårdens IF friidrott ska vila på fyra grundpelare, elitverksamhet, ungdomsverksamhet, motionsverksamhet och ar- 
rangemang/samhällsprojekt.

I elitverksamheten har Sofie Lindesten tävlat för Djurgården under året. Tyvärr blev Sofie skadad och fick därmed större 
delen av säsongen förstörd. Föreningen har även haft medlemmar som tävlat för DIF friidrott i olika långloppssamman
hang.

Ungdomsverksamheten har bestått av drop in friidrott på Spånga IP en dag i veckan under vår, sommar och en bit in 
på hösten. Totalt har detta resulterat i ca 150 deltagartillfällen. En stor del av denna verksamhet bedrevs i samarbete 
med Järvalyftet. Föreningen har också bedrivit verksamhet i Akalla under våren och i Kista under hösten och då genom 
Idrottslyftet. Instruktörer från Djurgården friidrott har engagerats i Järvalyftet/ldrotts verksamheter på bland annat 
Bosöndagar under våren och hösten 2014.
Under sommaren och hösten har friidrottsträning i vår egen regi bedrivits på Östermalms IP, för 10-14 åringar, vilket 
genererat ca 100 deltagartillfällen. Verksamheten flyttade till vintern in i Gärdeshallen.

Motionsverksamheten har bestått av löpträning och har bedrivits på lördagsmornar under vintern och våren 

med utgångspunkt från Djurgårdsbron.

DIF friidrott har under 2014 samverkat en del med Goodsport Foundation och DIF kampsport.

Föreningen administrerar även Järvalyftet/ idrott, som är ett långsiktigt samhällsprojekt i samarbete med

Stockholms stad. Järvalyftet har ca 40 000 deltagartillfällen per år för barn och ungdomar samt för kvinnor i olika 
aktiviteter under veckans alla dagar.

Styrelsen består av fem ledamöter och en suppleant.

Fäktning
Djurgårdens IF Fäktförening hade stora idrottsliga framgångar under 2014. Robin Kase vann ett efterlängtat SM Guld 
och Emelie Mumm ett SM brons. Även juniorerna presterade stort, juniordamlaget säkrade ett guld på junior SM och 
juniorherrarna ett lag brons.

I barn- och ungdomstävlingen Sankt Eriks-cupen var DIF återigen den förening som vann flest medaljer i värjklasserna 
under kalenderåret.

Föreningen fortsätter sitt fokus på att supporta och vidareutveckla de fäktare som valt att satsa fullt ut på sin sport. 
Föreningen ser det som långsiktigt nödvändigt att för svensk elitfäktnings återväxt arbeta med riktade tävlingsbidrag 
och utökade tränarresurser för att stödja och behålla en växande skara av ambitiösa kadetter, juniorer och yngre senio
rer i föreningen. Det är en stor utmaning för en ideell förening verksam inom en liten sport, men föreningen ser goda 
tillväxtmöjligheter framöver för den barn- och ungdomsverksamhet som föreningen idag bedriver.

Golf
Ett av föreningens huvudmål uppnåddes under säsongen 2014 då elitlaget, i konkurrens med 13 golfklubbar, vann divi
sion 1 östra och avancerade till Elitserien. Ett resultat av ett långsiktigt och gediget arbete av främst föreningens elitan
svarige, Fredrik Englund. Till sommaren väntar nu Elitserien på Barsebäck i Skåne där vi möter landets bästa golfklubbar 
och bland dem AIK från Solna.

Golfföreningen drivs i ett relativt litet format med cirka 120 medlemmar under 2014. En målsättning är nu att öka anta
let medlemmar för att därigenom också skapa en bättre ekonomisk bas för elitverksamheten. Ekonomiskt går föreningen 
med ett nollresultat vilket också är vad som styr budget och kostnader i föreningen. Föreningen är öppen för alla golfare 
och det finns även ett sponsormedlemskap för dem som vill stötta verksamheten och visa DIF-hjärta men kanske är 
medlemmar i annan traditionell golfklubb.
Årets två stora tävlingsbegivenheter, vid sida av nationella seriespelet, är den årliga derbykampen mot AIK. Fyra elitspela
re, fyra DIF-ikoner och åtta sponsorer tävlar om ära, berömmelse och Derbypokalen. Årets tävling, den femte i ordningen,
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Golf
vanns av DIF som nu leder 3-2 i kamper. Den andra stora tävlingen är Alliansgolfen mot AIK, Hammarby och SSK. Även i 
år kom DIF på en hedersam andraplats och årets tävling vanns av Hammarby.
Föreningen samarbetar med Österåkers Golfklubb och Arlandastad Golfklubb där våra medlemmar är extra välkomna och 
spelar till reducerat pris.

Handboll
Efter att under förra säsongen inte ha något lag i seriesystemet började tre personer bland handbollens eldsjälar att 
träffas och se över förutsättningarna att starta igång den vilande föreningen igen. Ambitionen skulle vara en nystart 
från noll och utan ekonomi, spelartrupp och ledarstab. Via kontakter med äldre spelare, nätverk och media skapades en 
spelartrupp som till största del bestod av riktiga Djurgårdare. Jan Waltin tillfrågades som tränare och steg på av intresse 
att leda laget uppåt i seriesystemet.

Laget anmäldes till seriespel och hamnade i division 5 Stockholm. I mitten av februari 2015 och efter 12 spelade om
gångar är föreningen det enda obesegrade laget med 24 poäng och redan klara för division 4 till nästa säsong.

Ambitionen är att vid sidan av A-laget starta en ungdomsverksamhet med bollskola men även ett juniorlag. Dessa sats
ningar kommer dock ske i takt med en ekonomi och resurser som klarar detta. Föreningen är inte skuldfri utan den nya 
styrelsen dras med gamla ärvda skulder. Med Alliansens vetskap om detta erbjöds DIF Handboll ett lån som i februari i år 
löste detta.

Handikappfotboll
Föreningen har till uppgift att bedriva idrottsverksamhet och främst fotboll för handikappade barn, ungdomar och vuxna 
som har rätt till särskilt stöd enligt LSS § 1 p 1 och 2 (= personkretsen). För detta ändamål ska föreningen verka för 
fotbollsidrottens och de handikappades bästa, välja ändamålsenliga verksamhetsformer samt verka för samarbete och 
förståelse mellan idrottsföreningar och de myndigheter, institutioner och organisationer som berörs av verksamheten.

Verksamheten har under år 2014 bedrivits i enlighet med föreningens ändamål enligt följande:

Föreningen har under verksamhetsåret vid sidan av Djurgårdens IF varit ansluten till, Riksidrottsförbundet, Svenska Han
dikappidrottsförbundet, Special Olympics Sweden, samt Stockholms Handikappidrottsförbund.

Föreningens medlemsantal har under år 2013 uppgått till 45 betalande medlemmar och tre hedersmedlemmar.
Årsmötet 2014 hölls i samband med träningen den 23 februari i fotbollshallen i Spånga.

Fotbollsverksamheten har på sedvanligt vis bedrivits under hela året. Under inomhussäsongen i fotbollshallen på Spånga
IP och under utomhussäsongen på Hjortha
gens IP och Kaknäs. Laget hade vid utgången 
av 2014 21st aktiva spelare i åldern 14-41 år. 
Träningsflitigaste spelare var Andreas Dacke 
som deltog i 37 av 42 sammankomster.

Föreningens deltagande i svensk handikapp
fotbollsverksamhet har som vanligt varit 
mycket uppskattat och uppmärksammat. 
Det är få föreningar som har ett så välkänt 
varumärke som DIF. Varhelst som föreningen 
spelar uppskattas det stort att DIF Handi
kappfotbollsförening finns med vilket också 
bidrar till en fin goodwill för hela föreningen 

Sammanfattningsvis har det under 2014 
genomförts 41 sammankomster (i form av
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Handikappfotboll
träningstillfällen, träningsmatcher, seriespelsmatcher m.m.). Dessa har resulterat i 449 enskilda medlemsaktiviteter som 
berättigar till kommunala och/eller statliga aktivitetsbidrag. Efter 18 års verksamhet har spelarna nu sammanlagt genom
fört 12 073 (!) deltagaraktiviteter.

Under året erhöll föreningen ett statligt LOK-stödsbidrag från Stockholm stad/ldrottsförvaltningen om 10 000 kr samt 
bidrag från staden för spelare som bor i stadens gruppboenden. Föreningen riktar också ett stort tack till DIF Supporter 
Club som bidrog med 10 000 kr till lagets resa till Special Olympics i Bollnäs.

Innebandy

Damer
Damlaget blev i april 2014 Svenska Mästare 
genom att i finalen i Malmö Arena slå KAIS 
Mora IF.

Damerna inledde säsongen 2013/2014 lite 
trevande där man blandade insatserna. I 
november 2013 skedde förändringar i ledar
staben, då Lars Jedheim och Royne Svensson 
tog över laget. Det förändrade spelet från 
grunden och sakta men säkert började laget 
spela bättre och bättre. Man lyckades vinna DM för fjärde året i rad och efter en mycket bra avslutning på serien, kom 
man på en andra plats i Svenska Superligan (SSL).

I slutspelet prickade man formtoppen. I kvartsfinalen ställdes man mot Falun och vann den matchserien med 3-0. I 
semifinalen väntade Pixbo Wallenstam, en matchserie som även den vanns med 3-0.

I finalen väntade KAIS Mora som vann serien klart före Djurgården. Finalen blev en tät och spännande match där 
ledningen växlade hela tiden. Inför den tredje perioden ledde DIF med 3-2 och i mitten av den tredje perioden var ställ
ningen 4-4. När det återstod mindre än tre minuter av perioden tog KAIS Mora ledningen med 5-4 och såg ut att vinna 
finalen men DIF tog ut målvakten och med mindre än två minuter kvar så kvitterade Moa Tschöp till 5-5. I förlängningen 
böljade spelet fram och tillbaka, men efter drygt sex minuter av sudden death spelet kom avgörandet när Moa Tschöp 
hittade Ranja Varli framför målet som skött 6-5 till Djurgården och därmed var det andra SM Guldet för innebandy
damerna bärgat.

Höstens seriespel startade lite segt, men förklaringen kan vara fokuseringen på Champions Cup, en turnering för de 6 
toprankade klubblagen i Europa, oftast vinnarna av respektive lands mästerskap. Djurgården gick segrande ur turnering
en genom att i finalen vinna över det tjeckiska laget Vitkovice. I All-star laget återfanns fyra Djurgårdsspelare.

Den ekonomiska situationen är mycket tuff och föreningen har sedan flera år dragits med ett stort underskott. Den 
nya styrelsen och ledningen ser trots det en förhoppning om att kunna lösa problemen över tid. Alliansstyrelsen är 
informerad och följer utvecklingen.

Herr
Efter ett par månaders diskussioner i början av 2014, beslöts att välkomna herrlaget Caperiotäby FC in i Djurgårdens
familjen under namnet Djurgårdens IF Innebandysällskap (IBS). Laget har i Täby spelat 8 säsonger i Svenska Superligan 
(SSL), men hamnade på nedflyttningsplats säsongen 2013/2014. Säsongen 2014/2015 spelar IBS-laget i Allsvenskan 
Norra, herrinnebandyns näst högsta serie. Målsättningen är att inom två år spela i SSL. Laget var serieledare vid slutet av 
2014, och på god väg att ta en plats i kvalet till SSL.

Det tidigare Herrlaget i Innebandyföreningen (IBF) berördes inte av tillkomsten av IBS-laget och har under verksamhets
året spelat i Division 3, efter att ha fått en friplats och flyttats upp från Division 4. Laget har lyckats relativt väl och ser 
ut att kunna etablera sig som ett Division 3-lag. Målsättningen är att på sikt ta sig uppåt i seriesystemet och kunna vara 
ett bra "farmarlag" till elitlaget i IBS.
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Innebandy
Ungdom och Junior
Ungdomssidan växer hela tiden och under den gångna säsongen har tre nya lag startats vilket är mycket glädjande, då 
ungdomssidan är en enormt viktig del av vår framtid. Damjuniorerna bli bättre och bättre och ett antal spelare har under 
säsongen fått varit uppe och tränat med damlaget. I JSM gick man till åttondelsfinal, där blivande mästarna Rönnby blev 
för svåra.

Ishockey
Djurgårdens ishockeysektion startade 1922. Första SM-guldet bärgades redan 1926 och det senaste lade man vantarna 
på 2001. Totalt är föreningen Sveriges i särklass mest framgångsrika ishockeyförening med 16 vunna SM-guld.

Under det gångna året tog sig Djurgården Hockeys herrlag tillbaka till högsta serien. I skrivande stund pågår kampen om 
en plats i slutspelet. Mycket har hänt även utanför herrverksamheten. Ett damlag har startats och laget vann grund
serien utan att tappa poäng. Nu väntar kvalserie där målet är att ta en av fyra platser till Riksserien som nästa säsong 
utökas med två lag.
Ungdomsverksamheten leds av Jonas Jansson och Jimmie Ölvestad (ny sedan 2014) och får gott betyg av många av 
ledarna. En ny värdegrund har arbetats fram där stor vikt läggs vid att ingen elitsatsning ska ske före 15 års ålder.

Ett nytt fadderskapsprojekt har även startats under säsongen där två herrspelare utses till faddrar för ett specifikt ung
domslag. Två gånger under säsongen är spelarna ute på Mälarhöjdens IP under ungdomslagets träningar. En gång per 
säsong bjuds även ungdomslaget in till Hovet för att se en herrmatch och sedan träffa sina faddrar från A-laget efteråt. 

I Husby har ett projekt inletts tillsammans med Graflunds Fastigheter, CCM/Reebok och Stockholms Stad, "Ishockey för 
alla", som syftar till att få fler barn och ungdomar att spela ishockey. Verksamheten bedrivs flera dagar i veckan, både 
vardagar och lördagar och intresset hårväxt hela tiden sedan starten hösten 2014.

Kampsport
Tävlingar och tävlande
Under 2014 genomfördes 5 stycken tävlingar 
i a-b-c klass i Thaiboxning i Kampsportsta
dion.

Största evenemanget var SM-kvalet januari 
som lockade över 500 betalande gäster.

Sveriges bästa thaiboxare i herr och dam
klassen möttes och evenemanget var mycket 
lyckas som genomfördes tillsammans med 
Slagskeppet.

Tävlingsgruppen bestod under 2014 av 10 
stycken i den avancerade gruppen med 
största sportsliga framgången av Erik
Lehman som vann över Svenska mästaren med 3-0 vinst i en lokalturnering. Även Sandra Godvik tog klara segrar mot 
många fighters och kan vara SM-kandidat 2015.

Medlemmar och utbyggnad
Medlemsantalet övergick till strax över 300 medlemmar och det ökade medlemsantalet gjorde det möjligt att utöka 
föreningens lokaler i Stockholms Stadion med egen inglasad ingång och ett fullt inrett gym del på 60 kvm. Dessutom har 
föreningen fått ett par större donationer och ett huvudsponsoravtal med stiftelsen Goodsport som inte bara säkrat utan 
också möjliggjort anställningar och utveckling av lokaler och sport. Föreningen har idag över tio olika träningsgrupper 
och det tillkommer en ny nybörjargrupp var sjätte månad.
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Kampsport
Nytt namn på träningsanläggningen

Styrelsen beslutade att ändra namn på anläggningen och strukturen under 2014.

I och med att namnet Djurgårdsandan Sportcenter togs bort efter beslut av DIF Fotboll valde föreningen att döpa om 
träningsanläggningen till Kampsportstadion. I samband med detta så övergick BJJ-delen av DIF Kampsport tillbaka till 
Viva Zapata som tävlar för sin egen förening som en del av Kampsportstadion istället för en del av DIF-Kampsport. Detta 
efter ett enhälligt beslut från båda parter och för att få bättre fokusering på de olika sporterna. BJJ tog under säsongen 
två europamedaljer och Thaiboxningen bildade en tävlingskommitté ledd av Fredrik Gillinger och Stefan Hagberg.

Ekonomi
Tack vare fler medlemmar än budgeterat, två större donationer samt ett sponsoravtal med Stiftelsen Goodsport så har 
detta möjliggjort större inköp av materiel, filmproduktion, gym del, egen ingång och utökade träningsytor med 60 kvm. 
Ombyggnation och inköp av gym delen slutade på ca 350 tkr.

Prognosen för 2014 kommer visa ett överskott på 64 tkr.

Konståkning
2015 kommer blir året inom konståkningen som med ett ord kan sammanfattas med, Äntligen!

Äntligen kommer föreningen ha en representant i Elitserien, i december blev Tova Setterbald uttagen att representera 
Djurgårdens IF Konståkning i Elitserien! Därmed representeras konståkningen i högsta serien.
Äntligen har vi kunnat knyta till oss Mike Aldred som huvudtränare. Han har en stor erfarenhet in både tävling och 
show. Kontraktet sträcker sig över 3år.
Äntligen fick föreningen åter möjligheten att arrangera 2st tävlingar under året. Isprinsessan under februari och DIF 
piruetten november.
Äntligen har föreningen klarat av att arrangera 4 träningsläger veckor i Ånge. Det öppna sommarlägret som var besökt 
av åkare från hela Sverige, uppstartsläger och höstlovsläger för klubbens egna åkare och åkare från en konståknings- 
klubb i Sundsvall.

Föreningens skridskoskola hade en tuff vår men har under hösten ökat så att föreningen snart står inför att ställa barn 
på kö för att få delta i skridskoskolan. Äntligen växer föreningen underifrån igen och har ca 25 tävlingsåkare inom singel 
och 22 st syncro åkare i juniorlaget Moonlights. Det har också funnits representerade inom konståkningens C, B och A 
nivå på tävling. Juniorlaget Moonlights har representerat föreningen på SM i Syncro.

Föreningen har under året utbildat tränaren Isak i steg 2B och 3A och kan därmed som ända klubb i Stockholm stolt
sera med 2st manliga tränare. Föreningen har även utbildat två domare, en i Steg2 och en i Steg3 och där båda kommer 
representera Djurgårdens IF Konståkning i hela landet under tävlingssäsonger.

Ekonomin är i balans men ger inget överskott.

Föreningen finns representerad i Stockholms Konståknings Förbund och Allians för konståkningsklubbar i Stockholms 
Kommun (AKSK). Det stora problemet är dyra istider och att under huvudsäsongen få tillgång till istimmar Åkarna tränar 
i 5 olika ishallar varje vecka för ordinarie träning.
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Djurgårdsandan

Djurgårdsandans värden är mycket viktiga och är en de! av Djurgården Fotbolls 
hållbarhetsarbete. Inom ramen för Djurgårdsandan har Djurgården Fotboll 
initierat ett antal dokumenterat framgångsrika samhällsfrämjande initiativ.

I Djurgårdsandan ryms spontanfotboll i Stockholms ytterstadsområden, 
ett omfattande värdegrundsarbete med utbildning av spelare, ledare 
och föräldrar i ungdomsfotbollen. Via Djurgården Ungdom och 
Djurgårdsandan anordnas med knattefotboll, fotbollsturneringar, 
sommarfotbollsskola, sommarkollo och sjukhusbesök.

Djurgårdsandan arbetar också för en positiv och inkluderande 
supporterkultur. Ett arbete som intensifierats under 2014 
med bland annat uppstartandet av barnklacken Apberget 
och intensifierat arbete mot psykisk ohälsa.

Djurgårdsandan ligger under Djurgården Fotbolls CSR- 
arbete som från 2015 drivs av Filip Lundberg:

Stockholmsalliansen

Djurgårdens IF har sedan 1947 varit med i 
Stockholmsalliansen. Från början bildades 
föreningen i syfte att förhindra och 
förebygga att lönesituationen inom 
fotbollen skulle trissas upp mellan AIK 
och DIF vilket ingendera skulle tjäna på i längden. Något år senare anslöt sig även Hammarby till denna allians och 
således är det sedan dess tre medlemmar.

Med tiden har Stockholmsalliansens inriktning förändrats mot att arbeta med säkerhets- och servicefrågor. Bland annat 
anställdes de första säkerhetscheferna hos klubbarna i Stockholmsalliansen istället för direkt hos respektive klubb. Under 
året 2014 genomfördes dels en studieresa för ordningsvaktsgruppchefer och publikvärdar tillhörande både fotbollen och 
hockeyn, samt i förekommande fall bandyn, och dels en studieresa för SLO:er och säkerhetsansvariga till Tyskland för 
besök i på fotbollsmatcher i Gelsenkirchen (Schalke04 mot Chelsea) samt Leverkusen (Bayer Leverkusen - A/S Monaco). 

När det gäller studieresor har Stockholmsalliansen varit värd för inte bara klubbrepresentanter utan även varit en sam
manhållande länk för att involvera även andra aktörer kring våra klubbars fotbollsmatcher (exempelvis poliser - såsom 
supporter- evenemang- och olika polisområdesledningar).

Stockholmsalliansen arbetar med övergripande frågor för att avlasta medlemsklubbarna i det vardagliga arbetet. Det 
är alltid medlemsklubbarna som bestämmer vilken inriktning som Stockholmsalliansen ska ha varje år eller i övrigt vilka 
frågor som anses viktiga att lyfta inom ramen för Stockholmsalliansens verksamhet.

Stockholmsalliansen består av totalt tre medlemmar, där Djurgårdens IF Alliansförening är en medlem. Historiskt har det 
varit Djurgårdens IF Fotbollförening som varit i huvudsak styrande avseende ledamöter i Stockholmsalliansens styrelse, 
vilket på senare tid har utvidgats till att bli även en angelägenhet för Djurgårdens IF Ishockeyförening.

Lars Erbom och Per Darnell har suttit i styrelsen i närmare 20 år och där Per Darnell för några år sedan ersattes av Mats 
Jonsson och Lars Erbom i fjol av Anders Antonsson. Ambitionen är att styrelserna i Djurgårdens IF Fotbollförening och 
Djurgårdens IF Ishockeyförening är delaktiga i vem eller vilka som finns representerade i Stockholmsalliansens styrelse. 

Lars Erbom har alltjämt uppdrag hos Stockholmsalliansen då han är ordförande i valberedningen.

Projekt Gemensam värdegrund Djurgårdens IF alliansföreningar

Under början av 2015 inleds projektet "Gemensam värdegrund Djurgårdens IF alliansföreningar", som inför det stundande 
125-årsjubileumet 2016 ska samla Djurgårdsfamiljen i en gemensamt definierad riktning, genom att tydliggöra och fast
ställa de gemensamma värderingar och drivkrafter som finns inom alla som verkar med och för Djurgårdens IF.

Projektet ska bygga fundamentet mot vilket Djurgårdens IF och samtliga alliansföreningar tar avstamp mot ytterligare 
125 framgångsrika år av idrottsverksamhet och samhällsnytta.
Visionen är att identifiera och tydliggöra ett gemensamt syfte och värderingar som kan skapa sammanhål
lande, inspirerande och gränssättande traditioner för samtliga som brinner och verkar för Djurgårdens IF.
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Arbetssättet innebär att ge alla med engagemang och energi en roll att medverka för Djurgårdens IFs bästa. Tillsammans 
ger detta en ökad möjlighet till långsiktig hållbarhet och en ökad framtida betalningsvilja för idrottsvarumärket Djurgår
dens IF och alla de föreningar som verkar under skölden.

Projektets beställare är ordförandena i Alliansen, Djurgården Fotboll och Djurgården Hockey.

Projektgrupp Alliansen, Djurgården Fotboll och Djurgården Hockey:

Jan-Olov Ericsson, Henrik Berggren, Gunnar Gidefeldt, Bo Andersson, Jenny Silfverstrand, KG Stoppel

Projektledare: Tom Davidsson

Processledare från Djurgårdsfamiljen: Thomas Brenemark, WhygencyGravity

Oberoende Processledare: SelfLeaders

Projektet kommer även att involvera nyckelpersoner från respektive föreningarna och "Djurgårdsfamiljen" som idag på
verkar och/eller utgör en del av Djurgårdens idrottsvarumärke och finansieras av medlemmar i supporterorganisationen 
DNA.

Till sist!
Alliansens styrelse önskar alla föreningar ett fantastiskt fint och sportsligt lyckat 2015.
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Djurgårdens Alliansförening (org.nr 802000-6782)
Sammanhållande, utvecklande, traditionsbärande.

o

Årsbokslut
för Djurgårdens IF Alliansförening

Styrelsen för Djurgårdens IF Alliansförening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling 
under räkenskapsåret 2014-01-01 - 2014-12-31
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (SEK).

RESULTATRÄKNING 2014-01-01 - 2014-12-31

Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

351 603

351 603

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter 

Övriga externa kostnader 

Personalkostnader

Summa rörelsekostnader

1

2

-6 224

-197 735

-18 723

-222 682

Rörelseresultat 128 921

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

3 586

-137

3 449

Resultat efter finansiella poster 132 370

Resultat före skatt 132 370

Arets resultat 132 370
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Djurgårdens Alliansförening (org.nr 802000-6782)

BALANSRÄKNING 2014-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav

Finansiella anläggningstillgångar

2 900

2 900

Summa anläggningstillgångar 2 900

Omsättningstillgångar

Varulager m .m. 3
Råvaror och förnödenheter 65 143

Summa varulager m .m. 65 143

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 750
Övriga fordringar 3 893
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 37 634

Summa kortfristiga fordringar 42277

Kassa och bank
Kassa och bank 614 297

Summa kassa och bank 614297

Summa omsättningstillgångar 721 717

SUMMA TILLGÅNGAR 724 617
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Djurgårdens Alliansförening (org.nr 802000-6782)

BALANSRÄKNING 2014-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserad vinst eller förlust 584 372

Summa eget kapital 716 743

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

7 875

7 875

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 724 618

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER

Ställda säkerheter Inga
Ansvarsförbindelser Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Årsbokslutet har upprättats enligt bokföringslagen samt 
Bokföringsnämndens allmänna råd och vägledningar.

Not 1 Egen not 1 2014-012-31

Diplom och kavajmärken 
Utmärkelser

1 764
4 460

6 224

Not 2 Egen not 2 2014-012-31

Personalkostnader, styrelsemöten och årsmötesmiddag 18 723

18 723

Not 3 Egen not 3 2014-012-31

Varulager, diplom, utmärkelser, kavajmärken 65 143

65 143
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Anteckningar
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